
柏市立富勢中学校　学校評価アンケート（令和４年度）

①そう思う
②大体そう
思う

③あまりそう
思わない

④思わない わからない

1
あなたは、進んで学習し
ていて、本を読んだり、調
べたりしながら自ら学ぼう
としていますか。

66
（17％）

192
（50％）

93
（24％）

21
（5％）

11
（3％）

2

あなたは、学校行事（体
育祭、合唱コンクール）な
どに意欲的に参加してい
ましたか。

248
（65％）

96
（25％）

27
（7％）

9
（2％）

3
（1％）

3
あなたは、自分や周囲の
人に思いやる行動や言
葉がけをしていましたか。

143
（37％）

179
（47％）

40
（10％）

6
（2％）

15
（4％）

4
あなたは、生命を大切に
して、安全に気をつけて
過ごしていましたか。

223
（58％）

124
（32％）

16
（4％）

8
（2％）

13
（3％）

5

あなたは、進んで体を動
かしたり、規則正しい生
活をしたりして心身共に
健康に過ごしましたか。

124
（32％）

154
（40％）

76
（20％）

22
（6％）

8
（2％）

6
あなたは、これからも黙食
を続けたほうが良いと思い
ますか。

118
（31％）

108
（28％）

80
（21％）

57
（15％）

19
（5％）

7
学校（先生）は、わかりや
すい授業をしていました
か。

139
（37％）

189
（50％）

33
（9％）

10
（3％）

9
（2％）

8
学校（先生）は、生徒理
解に努め、相談に応じて
いましたか。

156
（41％）

155
（41％）

29
（8％）

11
（3％）

31
（8％）

9
学校（先生）は、生徒の
人権やプライバシーを守
ろうとしていましたか。

214
（56％）

114
（30％）

13
（3％）

15
（4％）

28
（7％）

生徒（全体）
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